VII.

Ad limites atmosphaera non est fluidum non elasticum.

VIII.

Lux et calor non differunt nisi simili quam in sono *timbre* dicimus, undulationis modificatione.

IX.

Lucis phaenomena subtilissima ad solvendas quaestiones physicis suppeditant adminicnla.

X.

Theoriam DOPPLERI probandam existimo; ad stellarum autem duplicium colores explicandos non sufficientem dico.

XI.

Montium ignivomorum phaenomena e calore proprio telluris explicanda sunt.

XII.

Corpora simplicia ordine ita disponi possunt ut, quo magis in eo ordine distent, eo majori gaudeant affinitate mutua.

XIII.

E duobus salibus mixtis, quae et acido et basi diversa sunt, quatuor salia oriuntur.

XIV.

Pondera atomistica elementorum non sunt multipla ponderis atomistici hydrogenii.

XV.

Nihil dicunt, qui theoriae contactus objicant, ex ea perpetuum mobile sequi.

XVI.

Endosmosis capillaritatis phaenomenon.

XVII.

Nondum spes affulget fore ut vaporis aquae partes expletat electro-magnetismus.

XVIII.

Mox Meteorologia disciplinae nomen jure sibi vindicabit.

XIX.

In quovis planeta, si quod datur, aliud genus organicum
in quovis systemate solari, aliud.

XX.

Actionis cuiusvis organicae intimus est cum actione chemica
nexus.

XXI.

Calor organicus chemicae originis.